
Matematikos 
modulis 7-8 kl. 

„Finansinis 
raštingumas“

Vidmantė Žegunienė
matematikos mokytoja



Finansinis 
raštingumas –
viena svarbiausių 
šiandienos 
žmogaus 
kompetencijų, nes 
susijusi su žmogaus 
ir visuomenės 
gyvenimo kokybe, 
finansiniu 
saugumu.



Turite eurą.
Ką daryti su tuo 
euru? Nusipirkti ką 
nors ar pataupyti?
Taigi asmeninių 
finansų uždavinius 
mokiniai sprendžia 
jau šiandien ir 
mokosi finansinio 
raštingumo.



Tikslas: padėti ugdyti 
informuotą asmenį, 
turintį supratimą 
apie finansinius 
pasirinkimus ir jų 
pasekmes, gebantį 
racionaliai, 
atsakingai priimti 
sprendimus.



Taupymas

Išmintingas 
apsipirkimas

Uždarbio 
galimybės

Dalyvavome tarptautinėje 
matematikos, ekonomikos, 
informacinių technologijų 
konferencijoje. Pristatėme 

projektą „Kaip kito 
elektros kaina“

Planavome 
šeimai ekskursiją 

į Vilnių, kai 
biudžetas ribotas



Iš ko mokomės: 
https://issuu.com/knygos.lt/docs/finansinisrastingumas_7-
8kl_9785430030348_cdb

https://issuu.com/knygos.lt/docs/finansinisrastingumas_7-8kl_9785430030348_cdb
https://issuu.com/knygos.lt/docs/finansinisrastingumas_7-8kl_9785430030348_cdb


https://klase.eduka.lt/publisher/material/package/421

https://klase.eduka.lt/publisher/material/package/421


Žaidžiame
https://blog.swedbank.lt/svietimas/testai-ir-zaidimai

https://blog.swedbank.lt/svietimas/testai-ir-zaidimai


Kvietimas

Tikiuosi rugsėjo mėn. sulaukti gausaus būrio mokinių, kurie nori 
tobulėti finansiniame raštingume.


	Skaidrė 1: Matematikos modulis 7-8 kl. „Finansinis raštingumas“    Vidmantė Žegunienė matematikos mokytoja
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Turite eurą. Ką daryti su tuo euru? Nusipirkti ką nors ar pataupyti? Taigi asmeninių finansų uždavinius mokiniai sprendžia jau šiandien ir mokosi finansinio raštingumo.
	Skaidrė 4: Tikslas: padėti ugdyti informuotą asmenį, turintį supratimą apie finansinius pasirinkimus ir jų pasekmes, gebantį racionaliai, atsakingai priimti sprendimus. 
	Skaidrė 5:        
	Skaidrė 6: Iš ko mokomės: https://issuu.com/knygos.lt/docs/finansinisrastingumas_7-8kl_9785430030348_cdb  
	Skaidrė 7: https://klase.eduka.lt/publisher/material/package/421 
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9: Kvietimas 

